PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТР КУЛЬТУРЫ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 10.09.2018                                                                                                   № 338
                                                             г. Киров

	О выделении средств на техническое оснащение и содержание виртуальных концертных залов

В целях реализации отдельного мероприятия «Поддержка отрасли культуры  Кировской области» государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/834 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства  Кировской области от 28.06.2018 № 306-П), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить средства КОГАУК «Вятская филармония» (далее – филармония) в 2018 году в сумме 421,0 тыс. рублей на техническое оснащение и содержание виртуальных концертных залов (далее – мероприятие).
2. Отделу организационно-кадрового и правового обеспечения (Антончик Т.Т.) заключить дополнительное соглашение на предоставление субсидии на иные цели на 2018 год.

3. Отделу государственных программ и проектов в сфере культуры (Катаев С.Е.):

3.1. Довести настоящий приказ до сведения директора филармонии.
3.2.  Обеспечить  контроль  за   целевым использованием выделенных средств.

4. Директору музея (Скальный А.Б.):

4.1. Учесть настоящий приказ при внесении изменений в План финансово-хозяйственной деятельности учреждения на 2018 год.

4.2. Представить на согласование смету расходов на проведение мероприятия в течение 3 календарных дней со дня издания настоящего приказа.

4.3. Обеспечить целевое и эффективное использование средств.

4.4. Представить изменения в кассовый план в течение 3 календарных дней со дня заключения дополнительного соглашения на предоставление субсидии на иные цели.

4.5. Предоставить отчет о достижении результата от использования средств субсидии на иные цели и расходования средств в течение 5 дней после завершения мероприятия.
Министр                                                                                                       Т.С. Мазур